
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424, poz. 834) 
oraz § 2 uchwały nr LXVIII/584/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 28 września 2023 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zmienionej uchwałą nr 
LXIX/593/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 26 października 
2023 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje zespół interdyscyplinarny w następującym składzie: 

1) Pani Wioletta Cichura - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Konstantynowie Łódzkim - członek zespołu, 

2) Pani Natalia Wiewiórska - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Konstantynowie Łódzkim - członek zespołu, 

3) Pani Beata Dudkiewicz - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Konstantynowie Łódzkim - członek zespołu, 

4) Pani Małgorzata Kuśmierczyk - przedstawiciel Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Konstantynowie Łódzkim - członek 
zespołu, 

5) Pan Mariusz Rafałek - przedstawiciel Komisariatu Policji w Konstantynowie 
Łódzkim - członek zespołu, 

6) Pani Alina Rychlik - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim - członek zespołu, 

7) Pani Małgorzata Winiarczyk - pedagog Szkoły Podstawowej nr 
1 w Konstantynowie Łódzkim - członek zespołu, 

8) Pani Ewa Grabarczyk - kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Pabianicach – członek zespołu, 

9) Pani Anna Kaczmarek - kurator specjalista II Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Pabianicach – członek zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6195E5C5-E150-498A-A310-7CD3C502CB1C. Podpisany Strona 1



§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 265/2023 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 20 listopada 2023 roku w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego, Zarządzenie Nr 74/2024 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie zmiany składu zespołu 
interdyscyplinarnego, Zarządzenie Nr 201/2024 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany składu zespołu 
interdyscyplinarnego i Zarządzenie Nr 214/2024 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 20 września 2024 roku w sprawie zmiany składu zespołu 
interdyscyplinarnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6195E5C5-E150-498A-A310-7CD3C502CB1C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


